EDITAL 03/2023

PROCESSO SELETIVO 01/2023

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INCRIÇÕES E CONVOCA PARA A PROVA ESCRITA E PRÁTICA
O MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO faz saber a quem possa interessar a Publicação da Homologação Final DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023, bem como torna público o local da prova escrita e prática assim definido: PROVA ESCRITA dia 05 de fevereiro de 2023, às 08h30min, nas Dependências da Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental Cleiton Costa, situada à Rua André Martinelli, 13 Centro, no Município de Engenho Velho/RS. PROVA PRÁTICA dia 05 de fevereiro de 2023, a partir das 13h00min em local definido pelo Município, sendo que os candidatos que irão realizar a prova prática deverão comparecer e aguardar no horário acima determinado junto a Escola Cleiton Costa.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

	Nº
	INS
	NOME
	CPF

	01
	004
	MARLEI WERKHAUSEN
	900.247.370-20

	02
	005
	FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA
	891.658.100-06

	03
	015
	GRACIEMA ROSA RISSOTTO
	955.818.550-72

	04
	020
	MARILETE PESCADOS DOS SANTOS
	551.286.610-91

	05
	021
	NERICLER RIGON ZATTI
	961.801.610-20

	06
	027
	SILVANA CARMEN RIGON SPEZIA
	936.177.390-91

	07
	034
	NADINE CARLA STIVANIN
	027.149.980-03

	08
	037
	CLAUDIA NARA ROMANSIN
	997.416.870-87

	09
	038
	AMÉLIA CAROLINE PAVÃO
	042.399.280-52

	10
	041
	LEIGUI LAURA OLIVEIRA DE OLIVEIRA
	958.277.060-00

	11
	043
	DELCI LAUER GRADE
	463.385.270-15

	12
	049
	KEILA LOPES
	042.779.380-78

MONITOR    EDUCAÇÃO INFANTIL

	Nº
	INS
	NOME
	CPF

	01
	007
	CLÉBER JÚNIOR VAGTINSKI
	028.209.700-79

	02
	044
	VERIDIANE OLIVEIRA SARTORI
	019.902.810-95

	03
	050
	AMANDA TROMBETTA COSTA
	017.714.070-42

	04
	051
	CARLA PATRICIA ZATTI
	012.173.190-18

MERENDEIRA -  Escola Indígena

	Nº
	INS
	NOME
	CPF

	01
	003
	MARLI PEDROSO DA VEIGA
	006.219.030-00

	02
	013
	SORAIA DA SILVA
	022.300.060-45

	03
	040
	FATIMA NASCIMENTO
	001.160.420-44

NUTRICIONISTA

	Nº
	INS
	NOME
	CPF

	01
	006
	MÔNICA ARIANE SANTOS OTERO BRIZOLA
	038.581.140-30

	02
	017
	BRUNA GARBIN CARPENEDO
	018.317.610-33

	03
	018
	GIANA BURTET PRADO LIMA
	015.328.770-56

	04
	035
	DIUMARA RIGO ZANELLA
	008.695.710-44

	05
	047
	DEBORA INES CELSO
	034.255.450-60

MOTORISTA
	Nº
	INS
	NOME
	CPF

	01
	001
	DAISON THALES PASTÓRIO
	011.999.480-12

	02
	012
	ALVACIR AIMI
	738.707.900-59

	03
	022
	SERGIO CABRAL RIBEIRO
	012.599-660-89

	04
	029
	LIZANDRO BORGES DA COSTA
	015.683.990-30

	05
	033
	JACIR LOPES
	020.270.410-60

	06
	036
	MARCIANO FORTE
	023.177.300-55

	07
	046
	NOEL DERLEI DUARTE
	624.829.200-00

	08
	048
	DEVACIR GOMES
	437.449.400-63

AGENTE DE COMUNICAÇÃO
	Nº
	INS
	NOME
	CPF

	01
	009
	CARLA REGINA DAL ALBA
	727.811.220-68

	02
	016
	JANICE LUANA ANZILIERO
	037.556.240-01

	03
	023
	ANA LUIZA DA LUZ LAZARETTI
	040.090.520-58

	04
	028
	ANDRESSA BELUZZO TROMBETTA
	036.154.940-75

	05
	030
	JOZIANE FATIMA MARASCHIN SANTIN
	010.316.660-28

	06
	031
	ELAINE BREMBATTI MARTIN

	07
	032
	MATEUS MARTINELLI

	08
	039
	DIEGO TONELLO

	09
	042
	EMILY GALLINA

OPERADOR DE MÁQUINAS
	Nº
	INS
	NOME
	CPF

	01
	002
	JACINTO JOÃO TROMBETTA
	739.125.570-04

	02
	008
	GIOVANI PAULO CENCI LAZAZRETTI
	011.464.650-33

	03
	024
	VALCEMIR LUDKE
	601.779.340-34

	04
	045
	RENAN GOBI TROMBETTA
	018.842.740-64

	05
	002
	JACINTO JOÃO TROMBETTA
	739.125.570-04

MÉDICO VETERINÁRIO
	Nº
	INS
	NOME
	CPF

	01
	010
	VOLNEI ANTONIO WESCHENFELDER
	392.492.800-25

	02
	011
	ANA FLÁVIA FAVARETTO LAZARETTI
	029.470.530-95

	03
	014
	ALUISIO RIBOLI
	028.589.040-90

	04
	019
	RÔMULO OLIVEIRA FERNENDES DA SILVA
	009.211.890-95

	05
	025
	CLAUDIA RENATA LUFT
	017.224.280-07

	06
	026
	AMARILDO ROBERTO BATISTEL
	469.028.300-10

                             Engenho Velho, 03 de fevereiro de 2023.

EDSON B. MARTINELLI

Prefeito Municipal em Exercício
REGISTRA-SE. PUBLIQUE-SE.

             DATA SUPRA.

   LAERCIO LAMONATTO

        Agente Municipal